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nek az élelmezését, amelyek ^Sédkezett a eséplésl műnké- lett szerencsétlenül járt ameny 
megfelelő közlekedési vtvona- l*t°kten’ sadkor * kabátuü4t nyiben a szénahuzató fa eltör, 
lak kijén újabb éhínség elé néz- e,kapU a t™ktor ,*rc8*ja és a te a lábszárcsontját. A sseren- 
nek. Ezeken a területeken az ®“r^‘cs^tl*n fl”t pUlan*tok a- csétlenül járt magyar már be­
idén rendkívül rossz volt a tér- ,,darabokira ®arca”K<>lU. tek éta betegen fekszik, azon- 
més és máshonnan nem tudnak 1 6>"ancsak hasonlóan szó- bán orvosa azzal biztatja, hogy 
élelmet Juttatni a lakosságnak. 1 ”°ru klmenet™ «crencsétlen- csupán nagy ütést kapott a lá- 
Bell azt tervezi, hogy repülésé- *** tortáét Alberta Forestburg bára a Így nem kell kórházba 
pék segítségével élelmezi majdjme^et** am.lkor az e- mennie. ^ .

Mae. •*»•? ert-á* -ért mir . evéto* a lakosságot amelyet vMbbZöT *7** ‘ratócséplőgéppen dolgo- g
H----  ‘------- *■*““'*■■■ ■ ---- le zó farmer magával vitte a mun­

kára három éves kislányát.
' Egy észrevétlen pillanatban a 

I kislány a combtne szállitóberen

| Iezredest! MEGÖLTE A “MASINA" ELTÖRTE EGY MAGYAR 
LÁBÁT A SZÉNAGYÜJTÖ Az 1930-as kiállítások sötőversenyénck 

eredménye:
egyetlen ARANYÉREM 

mindkét EZÜSTÉREM 
103 ELSŐ DU 

225 MÁSODIK DU

Kovács József oshawai honfi >

ée
n t Hl borítva é* az árboca fából készült

reg Uston által «e

lóvé
MMMtJe olétt a vitorlásvorooayból és Üstön ki is Ja Több mint 40 fejte ház! kenyér, sütemény, 

torta,tészta ágazásra kiirt versenyén az Stizte 
lisztgyártmányok közül azok nyerik a legtöbb 

dijat, melyek legfőbb alkotóeleme a
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nyü éhségkatasztrófa fenyeget Robin Hood
FIiOUR

BUDAPESTEN TARTOTTAK 
AZ ÉPÍTÉSZEK világ­

kongresszusát
Amint a Tiszt. Kovács Fsrenc 

szívességéből beküldött ameri­
kai angol lapokból látjuk, az 
építészek ezévi, immár tizenket­
tedik világkongresszusát nagy 
•ikerrel zárták, miután több 
fontos kérdést a résztvevő busz 
nemzet képviselőinek teljes meg 
elégedésére intéztek el. A kiálli 
tással kapcsolatban a delegátu­
sok tüzetesen megtekintették a 
magyar építőművészet legszebb 
alkotásait és külön a tisztele­
tükre rendezett kiállításon gyö­
nyörködhettek a magyar építé­
szet fejlődésében. A legköze­
lebbi világkongresszust New 
Yorkban tartják.

oM topján i 
u amonrikoíah

-•
Veié vett, hegy

meg Jele* ne*
Vinni • pálmát e vén Ir tengeri fé- vitorlásaikkal az amerikai vizeken, 
kiírtéi A mvtt két

LEUGROTT A SZT. PÉTER __ _
TEMPLOM KUPOLÁJÁRÓL ídezésére mászott és még mie­

lőtt kimenthették volna vészé- 
A nemrég alakult pápai állam deleies helyzetéből, vagy meg-

a “Gitta dl Vaticano” területén állíthatták volna a gépet __ a
múlt héten történt az első 5n-1 farkasolóba került, amely ha­
gy ilkosság. Egy Nitrati nevű jIáira tépte, 
megháborodott olasz felmászott 
a Szent Péter bazilika kupolájá­
ra és még mielőtt az őrség on­
nan lehozhatta volna, leugrott 
a mintegy 400 lábnyt magasság­
ból az ucca kövezetére és ször­
nyethalt.

napjain hegy a -világ legjobb vitorlásáémx* ■

A fenti dijakat a Brandon , Calgary, Ed- 
monten, Saekatoen, Regina, Yorkion, 
North Battleford 4a Prinee Albert városok.

Iil gyfctMként, miután a 90 mérfSSáee n.A szovjet élelmezési 
diktátort kapott

I
bán rendezett kiállításokon nyerték a hé-lelt futatta be, míg a Shamrock lég.
zleeezonyek, fehér ée barna kenyérre1, 
valamint finom aOteményekkel, kétszer, 
sülttel, buktával, lepénnyel, fánkkal, ré­
tessel ée minden elképzelheti téaztafaj- 
tával.

jobb Ideje 1 ára IS per* veit.
SZÖRNYETHALT EGY 

REPÜLŐ
Miután a múlt hét elején Torontó 

mellett zúzta halálra magát egy piló­
ta, alig néhány napra rá Fort WlUlzm 
tói mintegy 10 mérföldnylre a sziklás 
erdőbe zuhant és azonnal szörnyet­
halt Dickle kapitány, volt háborún re- 
ptlló. Utasa, a lg esztendóe Marion 
Svaim súlyoz belzó zérOléziel fék 
•zik a kórházban és még nem tudták 
kihallgatni arra vonatkozólag, hogy 
megfelel-e a valóságnak az a hír, a 
mely esertnt Dickle a lányt Bitette 
volna a kormánykerékhez és ez okoz­
ta a katasztrófát.

A voraaaynak 
van, hai

k sportjaién- New Yorkból jelentik: Walter 
•ezúttal arra le Bell ezredes, Hoorer elnök egyik 

hivatott, hegy megállapHaa. vajjen bizalmas barátja a szovjetkor- 
•z angoléi, vagy az amerikaiak Jobb mány szolgálatába szegődött, 
hajáépita*. Ezúttal le árdebaa mag- Bell ezredes volt annak Idején 
állapításé kát tettek a megjelent szak Jfoover elnök jobbkeze, amikor 
ártok, akik a verseny után a legalá-. Hoover évekkel ezelőtt akciót 

gáiták mindkét vt szervezett az éheégsujtotta o-

“77 dijat nyerhet”
írjon a Robin Hood Mills Ltd , U 
Jav, Sask. címre ée kárjen INGYEN 
kácekényvet, amely 77 fajta tészta készí­
tési leírását adja, mellyel

Mosat

ANDRÉE HARMADIK TARSA
HELYETT JEGESMEDVE 
CSONTVÁZÁT VITTÉK 

TROMSŐBE
Stockholmból jelentik, hogy 

az Andrée-expedlcló maradvá­
nyainak megvizsgálása lázas 
izgalommal folyik. A vizsgálat 
eredményéről a vegyes svéd- 
norvég A ndrée-bizottság hiva­
talos jelentést fog kiadni. A 
svéd fővárosban a bizottságban 
képviselt svéd professzorok éj- 

j szakai távirata alapján, amely 
I közli, hogy Andrée és Strtnd- 
j berg holttestét felismerték, az 
a hír terjedt el, hogy Adrée-ex- 

| pedicló tagjai közül csak ők két 
i ten érték el a Fehér-szigetet.

Azt beszélik, hogy a harma- 
■ dlk csontváz, amelyet a Brat- 
waag gőzös Tromsőbe hozott, 
nem Is emberi csontváz, hanem 
egy jegesmedve csontjainak ma 
radványa. Andrée csonka nap­
lóján kívül, amely mindössze 
néhány oldal, a másik napló is 
előkerült. Az eddigi jelentések­
ben szereplő napló tudvalevőleg 
csak folytatása egy másik nap­
lónak, amelyet eddig még 
találtak meg.

Különösen értékes az uj nap­
ló megtalálása, amely André 
zsebében volt. Ez a könyv igen 
Jól olvasható, de ugytátszik, 
hogy azt az időszakot öleli fel, 
amely a másik megtalált nap­
lóban levő feljegyzések előtt 
volt. A könyveket mihelyt lehet 
séges, Stockholmba 
Tromsőben csak azt vizsgálják 
meg, vájjon egyáltalán megen­
gedi-e állapotuk, az elszállítást.
A naplók nyilvánosságra hoza­
taláról a svéd hatóságok fog­
tak dönteni.

mer
tortáé IMUgsetiMlg.lt. Az Entorprl jroez területek 1«hn—ágán.* gé­ méé nem remélhető, hogy a távolba­

látó szerkezetekkel felszerelt rádiók 
piacra kerüljenek — neonban a lég 
utóbbi kísérletezések során elkerült 
olyan olcsó óz Jó minőségű fehrevüká 
ssülékeket szerkeszteni, amelyek a 
rádiót még sokkal népszerűbbé fog-

népszerűsítik a rácsot
to állítólag azért gySzStt, mert a b*- gélyezéuére. A szovjetkormány

Dr. Leó de Forest Ismert rádió- 
hnsmálntbnn lemérnök, a 

vő felveTókéssfllákek nem egyEGÉSZ KANADAT BEREPÜL­
TÉK AZ UJ UTASGÉPEK

A múlt hét folyamán egész Kana 
szerte láthatók voltak s nagy ameri 
kai és kanadai repfllógéptáraaságok 
utasgépjei, amelyek a nagyobb váro­
sokban megállapodva, bemutatták a 
’egujabb gyártmányú hatalmas gépé­
tét. Aa úgynevezett biztonsági ver­
seny célja tulajdonképen az volt, 
hogy megismertesse a repülőkőzleke- 
déa mai módjait és az amerikai repü­
lőgépgyáraknak egy kis — rendelést

PÉNZ dalmának tulajdonosa, torontói tar­
tózkodása alkalmából érdekes kije­
lentést tett aa újságíróknak.

De Forest szerint aa idén ugyanJák tenni.

KOLOSt A VILÁG BÁRMELY RÉSZIBE POSTÁN VAGY 
BOROONYILEG — HAJÓJEGYEK ELADÁSA AZ ÖSSZES 

VONALAKRA EWEOETI ARAKON
BOLGÁR KOMITÁCSI BANDA 

TÖRT BE RUMANIABA

Turtucaja határállomásnál 
bolgár komltácel banda lépte át 
a rumán határt. A bolgár komi- 
tácslk megtámadták a katonai 
őrséget, megsebesítettek egy al­
tisztet, aki a tüzelést viszonoz­
ta és egyiküket golyójával leté­
ri tette, míg két másikat súlyo­
san megsebesített. A támadók 
ezután társuk holttestének hát­
rahagyásával elmenekültek s uj 
ból bolgár területre mentek 
vissza.

Gyűjtse aHM
THE HARB0R STATE BANK

Alapította: EMIL KISS,

KAMATOT FIZETŐNK BE-

"KÁRTYÁKAT”TETEKRE NEGYEDÉVI EL-é
SZÁMOLÁSSAL

amelyeket a TURRET finom- 
ravágott dohány csomagok­
ban talál, értékes ajándé- 

l kokat adunk értük!

\ KÁRTYÁKAT
\ mellékelünk még ezenkívül l 
\ következő dohány gyárt- /
\ mányainkhoz

KATONAI UTAT ÉPÍTENEK 
A SZERBEK

A kormány gyorsított tempó­
ban építteti a Karlovac-Leibach 
Aslingl utat, mely a Krajna-o- 
lasz határ felé vezet. Az útépí­
tés gyorsítására sok ezer tarta­
lékost hívtak be s állítottak 
munkába. Ezenkívül építik a 
Marburg-Leibach-1 és Zágráb- 
Susak-l fővasut vonalakat ír-. 
Mindezen közlekedési utvona- 
nak kimondottan támadó jelle­
gűek.

NEWYORK4th A ve. 9th St„

Keletkanadában • IrttJObb.
ás leggyormbfe

SZÉLSŐSÉGESEK GYŐZTEK 
NÉMETORSZÁGBAN

A múlt hét végén adták csak 
hírül a legutóbbi német birodal­
mi választások pontos eredmé­
nyét, amely a polgári pártokra 
nézve szomorú kudarccal végző 
lőtt. szélsőséges fascista ala­
kulatok által támogatott képvi 
selők közül 107-et küldtek a 
parlamentbe, míg a kommunis­
ta honatyák száma Is huszon­
kettővel gyarapodott.

A sajtó szerint a választások 
eredménye könnyen végzetessé 
válhatik a német egységre, a- 
mennylben az eddig csupán el­
enyésző számban képviselt fas- 
clsták és kommunisták szóhoz 

ej Jutása következtében
dűl a német polgári pártok több 
lége és az előrelátható belső za­
vargásokat könnyen külpoliti­
kai bonyodalmak követhetik.

teljes
HAZAK, FARMOK STBs AOAS-VSTELBT INTÉZTEMÉ VELEM 

Bármilyen ágyeetojoe dolgáton fordul**
nem

II

LOUIS SZABÓ 1 oB0X 244 14 CrewIaaJ Str. WclUaá, Ont.
A „CANADIAN NATIONAL RAILWAY EXPRESS" magyar

1

RUMAN ALMOK — A KORO­
NÁZÁSI BÉLYEGEKEN

Turret cigaretták 
Dixi Plug pipa-dohány

Stonewali Jackson szivarok 
[Csak 5 darabonkénti csomagban)

Ogden's Cut Plug dohány 
i Big Bon Chewing dohány 
\ Winchester cigaretták 
\ Milfcank cigaretták
\ Old Chum dohány

| \ Rax cigaretták

Bukarestből jelentik: Károly 
király trónralépése után a rú­
nán postaigazgatóság bizottsá­
got nevezett ki. hogy készítse 
elő a kis Mihály "nagyvajda’’ 
képével ellátott postabélyegek 
kicserélését oly bélyegekre," a- 
melyek Carol királyt ábrázol­
ják. Carol útmutatása alapján 
kétféle bélyeg készül: az egyik 
egyszerűbb fajta, az általános 
forgalom számára, a második 
fajta alkalmi koronázási bélyeg 
esz. A koronázási bélyegek dí­

szesebbek; az egyiken érendsze­
rű keretben van a király képe 
boroetyánkoszoruban, a boros- 
tyánkoszorutól jobbra és balra 
a “rumán” tartományok Mun- 

Számtalanszor felpanaszolta tenia, Bukovina, a Bánság, Ol- 
már a Kanadai Magyar Újság, tenia, Moldva, Erdély, Dobrud- 
hogy a magyarságról müyen zsa és Besszarábla címere. A 
borzalmasan elferdített állttá- máslkfajta koronázási bélyeg 
sokkal tömik meg még a kana- még díszesebb; a királykép mel 
1*1 Iskolakönyveket Is. — nem lett jobbfól-balról egy-egy orosz 
is szólva az utódállamok ma- Ián áll kétlábon a király feje fö- 
Syargyülőletérőí. lőtt álló korona felé fordulva.

Végre néhány nappal ezelőtt amely kereszt betett buzogány 
rövid hír jelent meg a párisi la- ée jégár felett áll. Az oroaslá- 

A székely gazdákat nyári pókban, amely hírül adta, hegy nők lábal és a királykép alatt 
munka idején katonai szolgá- a történettudományok nemzet- keskeny szalag fut el ezzel a 
tatra hívták be és Dobrudzsába közi bizottsága nemsokára Bu- fetrással: “A faj ábrándja: a 
erdőirtásra küldték. A katonai (topesten tanácskozásra ül ősz- Tiszától a Tengerig"(!) A bé- 
szolgálat alól felmentett azé- sze, amelyen 40 ország képvi- lyegek mintáit bemutatták a 
kely gazdák a hallatlan sérelem sel« fognak részt ven ni. A kong királynak, aki apróbb módosi- 

fordutak Se- resszus egyetlen feladata: meg- fisokkal jóváhagyta. Az uj bé- 
besy Jáaoe magyarpárti széni- vitatni azokat a módszereket s lyegek már szeptember 16.-én 
torhoz, aki a sérelmek orvoelá- intézkedéseket, amelyek segitsé forgalomba kerültek annak el- 
sa céljából Bukarestbe utazotL gével kiirtható

Mi is ajánljuk önnek 
hogy

HASZNÁLJON

küldik.
KÉTNÉGY

telje* sorozat 
kártyáért

telje* sorozat
kártyáért

SaAmegren-
MECHALT AZ ARADI 
VÉRENGZÉS UTOLSÓ 

SZEMTANÚJA
Szegedről Jelentik: 98 éves ko 

fában meghalt özvegy Elsen- 
kolb Gáspámé, szül. Rleger Te 
rézta, aki tíz évvel ezelőtt Arad­
ról költözött Szegedre. Az el­
hunyt matróna, amint azt sok­
szor emlegette, látta az aradi 
tizenhárom tábornok kivégzé­
sét. Vele elköltözött a véres ok­
tóber hatodlka egyik utolsó 
szemtanúja.

NESTLÉS v KÉT

VOTNEMZETKÖZI TANKÖNYV- 
REVÍZIÓS KONGRESSZUS 

LESZ BUDAPESTEN

telje* sorozat
telje* kártyáért

KANNÁS TEJETj kártyáért

ti
,t

aart ebben a s

*utói­
igi

er
A SZÉKELYEK SANYARGA­

TÁSA RUMANIABAN
Tíztolj*

ösen elterjedt 
MAID táp-

tsljee sorozat 
kártyáért

A
1kap-

NVOLC

l EGYtelje*
tolj** wreest I 

kártyáért•11fatazaralt Nestto gyár látja 1 a világot
követeljentejtermékkel — 

Nestto árut — lenére, hogy a koronázás a ki­
rályi pár elvakodása miatt még 
U tudja mikor lesz.

az Iskolai
Ígéreteken kívül könyvekből a háborús uszító 

m tudott elérni.
el ahol
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